РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 декабря 2012 года                    п.Танзыбей                                         № 94-П

Об отмене постановления № 18-П от 11.03.2011 г.
1.      С целью приведения в соответствие с действующим законодательством и на основании юридической экспертизы управления территориальной политики Губернатора Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
2. Отменить постановление главы администрации Танзыбейского сельсовета от 11.03.2011 г. № 18-П «Об утверждении Положения о поощрении муниципальных служащих администрации Танзыбейского сельсовета».
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

Танзыбейского сельсовета:                                                  О.В.Бовкун